
2020 年 5 月 29 日 

お客様各位 

 

株式会社エフテック 

 

 

【営業体制復旧についてのお知らせ】 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウィルス感染拡大防止に対する「緊急事態宣言」が解除されたこ 

とに伴い、弊社におきましても変則的な営業体制を終了させることとなりました。 

これにより 2020 年 6 月 1 日（月）より 従来通りの営業体制へ 戻りますことを 

お知らせ申し上げます。 

 

なお 第 2 波 第３波に備えつつ、また今後の「新しい働き方」を包含し 復旧に臨む

所存にございます。これにより一部の社員においては、継続してテレワーク/時差勤務

を行う場合がございますので、何卒ご理解いただけますれば幸いに存じます。 

ご不明点等ございましたらお気軽に弊社担当窓口、あるいは代表番号 03-3459-1611 

公式窓口 f-tec.information@f-tec.co.jpまでお問合せください。 

引き続き、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


